
Profesor Correo electrónico
Acosta Chávez Marcela marcela_acosta@entsadistancial.unam.mx
Aguilar Avilés Fernando  fernando.aguilar@entsadistancia.unam.mx
Almanza Beltrán Irma  irma.almanza@entsadistancia.unam.mx
Aquino Palmero Elizabeth elzabeth.aquino@entsadistancia.unam.mx
Arellano Espinosa Abigay Magali  abigay.arellano@entsadistancia.unam.mx
Ávila Ramírez José Adolfo  adolfo.avila@entsadistancia.unam.mx
Balderas Contreras María de Jesús ma_de_jesus_balderas@entsadistancia.unam.mx
Barba Álvarez Beatriz Gisela gisela_barba@entsadistancia.unam.mx
Bautista López Elizabeth elizabeth_bautista@entsadistancia.unam.mx
Bautista Miranda Miguel miguel.bautistamir@entsadistancia.unam.mx
Bernal Vargas María Eugenia  eugenia.bernal@entsadistancia.unam.mx 
Calzada Lemus Francisco francisco_calzada@entsadistancia.unam.mx
Cañongo León Guadalupe guadalupe.canongo@entsadistancia.unam.mx
Carreón Guillen Javier javier_carreon@entsadistancia.unam.mx
Casas Ratia Carmen G. c.casas@entsadistancia.unam.mx
Casasola Gudiño Noemí noemi_casasola@entsadistancia.unam.mx
Castañeda Jiménez Fernando  fernando.cjimenez@entsadistancia.unam.mx
Castillo Escamilla María Beatriz beatriz.castilloes@entsadistancia.unam.mx
Castro Munguía Emmanuel Tonatiuh  emmanuel_tonatiuh_castro@entsadistancia.unam.mx
Contreras Tébar Amelia Margarita amelia_contreras@entsadistancia.unam.mx
Contreras Tébar Amelia Margarita amelia_contreras@entsadistancia.unam.mx
Cordero Oropeza Martha martha_cordero@entsadistancia.unam.mx
Córdova Roldán Martha Elena  cordova_rmeut3@entsadistancia.unam.mx
Corona Becerra Rosalía rosalia_corona@entsadistancia.unam.mx
Cortes Osorno María Guadalupe maria_guadalupe_cortes@entsadistancia.unam.mx
Cruz Maldonado Norma norma_cruz_maldonado@entsadistancia.unam.mx,
Cruz Martín del Campo Luz María luzm@entsadistancia.unam.mx
De la Cruz Lugardo Pedro Isnardo pedro_isnardo@entsadistancia.unam.mx
De la O Haro Ricardo ricardo_delao@entsadistancia.unam.mx
De Villa López Ernesto ernesto_devilla@entsadistancia.unam.mx,
Del Razo Cantellano Beatriz beatriz_delrazo@entsadistancia.unam.mx
Díaz Colunga Rebeca rebeca_diaz@entsadistancia.unam.mx
Díaz Gutiérrez María Luisa maria_luisa_diaz@entsadistancia.unam.mx,
Eslava Lagunas María de la Luz mariadelaluz_eslava@entsadistancia.unam.mx
Espinosa Palacios Miguel Ángel  espinoza_pmalk5@entsadistancia.unam.mx
Fernández Castro Luis luis_fernandez@entsadistancia.unam.mx,
Flores Hernández Hugo hugo_flores@entsadistancia.unam.mx,
Fragoso Castañeda María Eugenia  eugenia.fragoso@entsadistancia.unam.mx
Franco Franco María del Carmen  carmen_franco@entsadistancia.unam.mx
Gallardo Rodríguez José Francisco  francisco.gallardo@entsadistancia.unam.mx
Garnica Peña Erika  erika.garnicap@entsadistancia.unam.mx
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González Montaño Monserrat monserrat_gonzalez@entsadistancia.unam.mx
González Moreno Vicente Enrique egonzalez@entsadistancia.unam.mx
González Ulloa Aguirre Pablo Armando pablo.gonzalez@entsadistancia.unam.mx,
Grajales Valdespino Carolina carolina_grajales@entsadistancia.unam.mx
Hernández Belmont Rosa María  rosa_maria_hernandez@entsadilstancia.unam.mx
Hernández Ibarra José Agustín  hernandez_ijav86@entsadistancia.unam.mx
Herrera González Saravia María de Lourdes lourdes.herrera@entsadistancia.unam.mx
Herrera Ordoñez Alberto alberto_herrera@entsadistancia.unam.mx, 
Ibarra Castillo Patricia patricia_ibarra@entsadistancia.unam.mx
Islas Salinas Luis Antonio antonio.salinas@entsadistancia.unam.mx
Jardón Solís Guadalupe guadalupe_jardon@entsadistancia.unam.mx
Jiménez Hernández Guadalupe  guadalupe.jimenez@entsadistancia.unam.mx
León Silva Agustina  agustina.leon@entsadistancia.unam.mx
Limones Hernández Martin Antonio antonio_martin_limomes@entsadistancia.unam.mx 
López Amador María de Jesús maria_de_jesus_lopez@entsadistancia.unam.mx
López Escalante Gustavo Alberto gustavo_lopez@entsadistancia.unam.mx
López Mendoza Ciro ciro_lopez@entsadistancia.unam.mx
López Montero Catalina catalina_lopez@entsadistancia.unam.mx
Lozano  Aguilar Norma Angéllica norma_angelica_lozano@entsadistancia.unam.mx
Manzo de los Santos Ismael ismael_manzo@entsadistancia.unam.mx
Marroquín Reyes Jesús jesus_marroqui@entsadistancia.unam.mx
Martínez Sánchez María Elizabeth elizabeht_martinez@entsadistancia.unam.mx
Martínez Simón Omar Alfonso  omar.martinez@entsadistancia.unam.mx
Mata Reyes María Elena maria_elena_mata@entsadistancia.unam.mx
Mateos Becerril Claudia E.  mateos_cet70@entsadistancia.unam.mx
Maya Martínez Marcos Noé marco.maya@entsadistancia.unam.mx,
Mellado Hernández Roberto roberto_mellado@entsadistancia.unam.mx
Mendoza Sánchez Claudia claudia_mendoza@entsadistancia.unam.mx
Miranda Rueda Sandra  sandra.miranda@entsadistancia.unam.mx
Montellano García Angélica angelica_montellano@entsadistancia.unam.mx
Moreno Rivera María Luisa marialuisa_morenorivera@yahoo.com.mx 
Moscoso Rodríguez Iván ivan_moscoso@entsadistancia.unam.mx
Muñoz García Iliana iliana_munoz@entsadistancia.unam.mx
Naranjo Velázquez Javier  javier.naranjo@entsadistancia.unam.mx
Ochoa Valero Karol Aida karol_aida_ochoa@entsadistancia.unam.mx
Olea Uribe Fabiola Margarita fabiola.olea@entsadistancia.unam.mx
Ondarreta Huerta José Mauricio Augusto mauricio_ondorreta@entsadistancia.unam.mx
Ornelas Bernal Jorge Roberto  jorge.ornelas@entsadistanica.unam.mx
Orta Noriega José Antonio  jose_antonio_orta@entsadistancia.unam.mx
Ortiz Ramos Lorena lorena_ortiz@entsadistancia.unam.mx
Patiño López María Guadalupe maria_guadalupe_patino@entsadistancia.unam.mx
Payno Sánchez Carlos Douglas Xicoténcatl carlos_douglas_payno@entsadistancia.unam.mx
Pérez Baleón Guadalupe Fabiola  fabiola.pbaleon@entsadistancia.unam.mx
Pérez Duran Margarita margarita_perez_duran@entsadistancia.unam.mx
Pérez Flores Marisela  maricela.perez@entsadistancia.unam.mx
Pérez Galán Claudia Aimée claudia_aimee_perez@entsadistancia.unam.mx
Pérez García Alma Gloria alma_gloria_perez@entsadistancia.unam.mx
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Pérez Rodríguez José Ángel  angel.prdz@entsadistancia.unam.mx 
Pichardo González Beatriz beatriz_pichardo@entsadistancia.unam.mx
Portillo Echavarría Gerardo gerardo.portillo@entsadistancia.unam.mx,
Portillo Téllez Francisco francisco_portillo@entsadistancia.unam.mx 
Prieto León Iliana iliana_prieto@entsadistancia.unam.mx
Ramírez Castrejón Ana Luisa ana_luisa_ramirez@entsadistancia.unam.mx
Ramírez Galván Florencia del Carmen   florencia.rgalvan@entsadistancia.unam.mx
Ramírez Plancarte Gabriela  gabriela.rplancarte@entsadistancia.unam.mx
Rangel Rivera Rodian Adalberto  rodian.rangel@entsadistancia.unam.mx
Rodríguez Callejas José Antonio jose_antonio_rodriguez@entsadistancia.unam.mx
Rodríguez González Ariana Lourdes maria_rodriguez@enstadistancia.unam.mx
Rodríguez Hernández Clotilde M.  clotilde.rdzhdz@entsadistancia.unam.mx
Rodríguez Martin Teresa  teresa.rmartin@entsadistancia.unam.mx
Rodríguez Pérez Lizbeth raquel.rodiguez@entsadistancia.unam.mx
Rodríguez Rodríguez María de la Luz maria_delaluz_rodriguez@entsadistancia.unam.mx
Rodríguez Villa Bertha Mary bertha_mary_rodriguez@entsadistancia.unam.mx
Salazar Hernández María Enriqueta enriqueta_salazar@entsadistancia.unam.mx
Sánchez Villal Martin martin_sanchez@entsadistancia.unam.mx
Sandoval Dávila José Luis jose_luis_sandoval@entsadistancia.unam.mx
Saucedo Ávila Martha Elena  martha.saucedo@entsadistancia.unam.mx
Solís San Vicente Silvia Mercedes  silvia_solis@entsadistancia.unam.mx
Tacher Contreras Daniel daniel_tacher@entsadistancia.unam.mx 
Tagle Benet Pedro  pedro.tagle@entsadistancia.unam.mx
Tellez Martínez María Elena maria_elena_tellez@entsadistancia.unam.mx
Torres Muñoz Martha Fabiola martha_fabiola_torres@entsadistancia.unam.mx, 
Torres Preciado Jorge Eduardo jorge_eduardo_torres@entsadistancia.unam.mx
Torres Torres Ana Alicia  alicia.torres@entsadistancia.unam.mx
Trujillo Cedeño Griselda  griselda.trujillo@entsadistancia.unam.mx
Ugalde Ramírez Juana del Socorro juana_ugalde@entsadistancia.unam.mx
Valenzuela Sánchez Dolores del Rosario  dolores.valenzuela@entsadistancia.unam.mx
Valero Chávez Aida Imelda aida.valero@entsadistancia.unam.mx
Vázquez Hernández Silvia Andrea silvia_andrea_vazquez@entsadistancia.unam.mx
Veiga Ortega Olivia  olivia.veiga@entsadistancia.unam.mx
Villavicencio Ayub Erika Rosalía erika_villavicencio@entsadistancia.unam.mx
Yáñez Escalona Verónica veronica.yaneze@entsadistancia.unam.mx
Zamarrón Serratos Miguel Ángel  miguel.zamarron@entsadistancia.unam.mx
Zamora Carrillo Edgar edgar_zamora@entsadistancia.unam.mx
Zaragoza Contreras Juan Manuel  juan_manuel_zaragoza@entsadistancia.unam.mx
Zaragoza Pérez Cecilia cecilia_zaragoza@entsadistancia.unam.mx
Zarate García Sandra sandra_zarate@entsadistancia.unam.mx
Zarate Pérez María Mireya mireya_zarate@entsadistancia.unam.mx
Zavala Caudillo Aurora  aurora.zavala@entsadistancia.unam.mx
Zepeda Barrios Rafael  rafael.zepeda@entsadistancia.unam.mx
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